

## Furnituri de birou pentru functionare UAT Avram Iancu

I.D.: 67290209

Data publicarii 16.03.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 6.323,28 RON - 6.323,28 RON

Descriere: SUPORT STAMPILA P609004362487746 Buc 2.00 X107.00= 214.00 PRINTER P50 9004362487500 Buc 1.00X 90.00 =90.00 PRINTER 60 - 9004362398431 Buc 1.00 X107.00= 107.00 DOSAR INCOPCIAT 1/2 - CARTON - GOLD Buc 20.00X 0.60 =12.00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 - CARTON - GOLD Buc 60.00X 1.00= 60.00 PLIC A4 ALB SILICONIC Buc 90.00X 0.50=45.00 PLIC C5 ALB SILICONIC DESCHIDERE LATURA MICA Buc 160.00 X0.25= 40.00 PLIC C6 ALB SILICONIC Buc 200.00X0.10= 20.00 PLIC A4 BURDUF MARE SILICONIC Buc 80.00X 1.50 =120.00 ORDIN DE DEPLASARE - DELEGATIE Buc 1.00 X3.50 =3.50 SEPARATOARE A4 CU MARGINE COLOR 12 CULORI/SET Buc 40.00X 8.33 =333.20 PIX ROLLER 0.5MM DACO FINUTU ALBASTRU 6425871023370 Buc 50.00 X2.00=100.00 ROLLER DACO PINUTU 0.5 NEGRU Buc 12.00X 2.00 =24.00 PIX ROLLER 0.5MM DACO FINUTU ROSU Buc 12.00 X2.00= 24.00 MARKER BROADPEN FABER-CASTELL 1554 ALBASTRU Buc 2.00 X3.00=6.00 MARKER SCHNEIDER MAXX 220 S NEGRU Buc 2.00 X3.00= 6.00 TUS STAMPILA COLOP ALBASTRU Buc 3.00X 8.00=24.00 CAPSE NR 10 PUNTI 8028422511104 Buc 2.00X 1.00= 2.00 CAPSATOR SAX 319 ALBASTRU Buc 1.00X9.50=9.50 TONER BROTHER TN 1030 - 1050-1060 Buc 3.00X 150.00= 450.00 TONER PHASER 3020 -3025 Buc 2.00 X150.00= 300.00 TONER SAMSUNG MLT D104 RETECH Buc 3.00 X150.00 =450.00 TONER SAMSUNG MLT D104 RETECH Buc 3.00X 149.90= 449.70 COPERTI ARHIVARE. Buc 100.00X 5.00= 500.00 PRINTER P50 9004362487500 Buc 1.00X91.00= 91.00 PRINTER P 50 9004362487562 Buc 1.00X 91.00= 91.00 PRINTER P 10 9004362486855 Buc 2.00X 45.00=90.00 PRINTER P 10 9004362486916 Buc